RESERVEDELSLISTE

FOR

KARTOFFEL-COMBINER
MODEL 69

MASKINFABRIKKEN

TLF.(05) 734099

H.A. NORLYK & SONNER 4 . DK 7324 THYREGOD




BRUGSANVISNING

Ved anskaffelsen af Deres "Thyregod!" kartoffeloptager har De sikret Dem en dansk

kvalitetsmaskine, der er konstrueret og udviklet

i samrad med danske og udenlandske

kartofielaviere., Men selv den bedste maskine yder kun topresultater nar den anvendes

og behandles rigtigt.

i anbefaler Dem derfor, at ofre de efterfglgende anvisninger og praktiske vink til-

strakkelig opmarksomhed,

Skulle der alligevel vare et eller andet, De gnsker nermere oplysninger om, kan De

altid henvende Dem tif en af vore forhandlere eller her til fabrikken.

Benmvnelserne thegjre' og "vensire! i brugsanvisningen er henholdsvis héjre cgvenstre

side af maskinen, set i kgreretningen.

TEKNISKE DATA

Egenvagt ..., Ceasee s e du e
Totallengde . ..o vu e P T G Aa0000
Totalbredde .. .. cv-

Totalhgjde ...ceiiirsntnnsesrsccnasans
Dakstprrelse ...oiveriainavreans s e saase s kB
Sporvidde . ..iiree s s sanas aese i me e
Tankrumfang. ccees s s vsssns armmw Bl B . aieieie e
Tiphgjde +.vecerivesssssssasccnas
Hastighed pd bundkaden ....ccoovisrnrness
Bundkaedens deling +..sccvvnnnnssansns
Topkadens deling ....ccvorrnaroses
Rensekedens deling ..o vvisioos GUD0000
Sorterebordskadens deling..oveaecisctannessn
Ngdvendig treekkraft ... ivvererneaeeniieeens
Kapacitel secersenesttasactesssssssnansssnsss

Standard udstyr:

Stegtteben med spindel

Stenkasse

Kraftoverigringsaksel med Sikker-hedskobling
1/2" lynkobling med stgvhatte

Forskruning for tilslutning til traktor

Rystehjul for bundkeade og topkade

2430 kg

7,3 m

2,63 m

2,61 m

+6;5—tou, 8 lags 900-15
1,85 -2,01 - 2,17 m

ca. 15 tdr,

1,78 0g 2,05 m

1,05 - 1;23 - 1,46 og 1,69 m/sek.
36 mm

36 mm

28 mm

28 mm

fra 35 HK efter forholdene

fra 1,5 til 4 tdr. land efter forholdene



TILKOBLING TIL TRAKTOREN

Kraftoverféerin dsakslen monteres med Sikkerhedskoblingen nzrmest traktoren, og

man bgr foretage drejeprgver il begge sider, for at sikre sig,

at akslen aldrig skubbes
helt sammen, da man derved kan gdelxgge aksel eller gearkasse.”

Er akslen for lang, skal man save et stykke af profi|- og beskyttelsesrgbr‘. S8 man er sjk-

ker pa, at rgrene aldrig skubbes helt sammen, Evt. kan traktorens trezkgaffel trekkes
leengere ud,

Lynkaoblin gen, der fglger med maskinen, montereas bag pé traktoren ved hjelp af den

mediglgende forskruning, (Opgiv traktormarke til forhandleren el|er fabrikken),

Skarlgit og tank betjenes hydraulisk med traktorens hydraui ikhandtag.

der kan nds fra

FPa maskinen er monteret en trevejsventil|, der betjenes af et he”mdtag,
traktoren.

Ved Igft af sker
skubbes hindtaget
titbage (se fig. 1)

Ved tipning af tank .
trekkes handtaget
frem (se fig. 2)



BETJENING AF KARTOFFELOPTAGEREN

Ilndstilling af skerdybden: Skardybden bestemmes af trykrullen (1 fig. 3), der

kgrer pd kammen og saledes holder en konstant skerdybde uanset terraenforhold. Skaer-
dybden indstiiles med omlghberen {11 fig. 3).

Skruer man trykrullen opad, gar skaret dybere og skruer man trykrullen nedad, gér
skaeret hgjere.

Ved optagning bgr man indstille skardybden siledes, at man fAr en passende mangde jord
ind p& bundkaden og ikke skarer kartoflerne.

Hvor der er mange sten eller jordknolde, kan det veare en stor fordel, at man heaever ske-

ret s& meget som muligt, uden dog at skere kartoflerne,

lndstilling af tallerkenska&r. Tallerkenskearene (111 fig. 3} traekkes rundt ved

friktionen mod jorden, og skal derfor stilles i passende dybde, hvilket sker vedat flytte
akseltappene i de forskellige '"hak!".
Hvis bunden er s& hard, at det er tallerkenskarene der bestemmer dybden, bgr man flytte

tallerkenskarene opad.

fig. 3



INDSTILLING AF KADERULLER

De forreste kaderuller betjenes med handtag {1 fig. 5).

Med dette hdndtag har man mulighed for at valge mellem runde bareruller eller ovale
rystehjul. Man bgr dog altid lade kaden kgre pa de runde bareruller, hvor det er muligt,
da det er det mest skansomme. Jo mere stejlt man stiller kaeden pd det forreste stykke,
des bedre sies jorden fra.

Under vanskelige forhold kan man stille handtaget (1 fig. 5), s& kaden kgrer pa de ovale
rystehjul.

Med héandtaget (1l fig. 5) indstilles de bagerste bareruller, sd keden far en javn bglge-
bevagelse og sdledes at kartoflerne ligger stille pa kaden.

Under meget vanskelige forhold, kan man montere ovale rystehjul 1 stedet for de runde

bareruller.

fig. 5
HUSK!
1. Det rigtige forhold mellem kadehastighed og k¢grehastighed
2. S& blid en bevagelse af keeden som muligt, s kartofierne ligger stille pd kaden.
3. Hellere en mand mere ved sorterbordet og derved stgrre kgrehastighed = bedre

udnyttelse og mindre beskadigelse,



VALG AF KADE 0G KPREHASTIGHED

Bundka@den har 4 hastigheder at valige imellem. Skift af hastighed sker ved at flytte

kraftoverfgringsakalerne (se fig. 4)

| C D o5 mser
Thyregodﬁ'\)r @k"“—-—-—sﬁ ved 540 omar
Kroffud
o A
C D 123 mjeek
[ e 4 = oy
00 Aroftu
D
D 146 msteek
ThyregodE /' @e‘_ﬂ =:| Vd?/j;ﬂ;m&
pé Laling
D
C D 169mack
o g
pa Aro.
>
fig. 4

For at opnd den mindst mulige beskadigelse og den stgrst mulige kapacitet, bér man kgre
sd hurtigt som forholdene tillader, og vaelge en passende kadehastighed, hvilket vil sige,

at man skal kgre med lav differens!!; kedehastighed + kgrehastighed, malt i meter pr.

sekund.




INDSTILLING AF RENSEKADEN

Rensekadens stigning kan varieres ved at dreje handtaget (| fig. 6). Stigningen bgr vare
sa lille som mulig, uden at kartoflerne fglger med opad.Rensekaden vil da fjerne det
ukrudt og top, der kommer op med Igftehjulet.

Da rensekadens effektivitet er afhangig af ydre forhold, s& som stark blast, meget kupe-

ret terran o. s, v., kan det vaere nédvendiat at variere S_t_igningen under k@grslen.

fig. 6



GODE TIPS:

10.

i1,

12.

13.

Sporvidden skal indstilles efter raekkeafstanden, da man ellers far kgreskader i

kartofierne.

Hvis man kg¢rer | kartofler der hanger fast ved toppen, kan det undertiden vare
ngdvendigt at montere ovale rystehjul | stedet for de runde beereruller gverst i

topkeaden.

Skan kraftoverfgringsakslen ved at tilkoble "bigdt! og standse kraftudtaget wved

skarpe drejninger.

Ved skarpe drejninger skal man passe pa, at traktorens bagdek ikke géar imod

kraftoverigringsakslen og bgjer denne.

Brug kun den kraftoverfgringsaksel med den sikkerhedskobling der er beregnet til

maskinen; garantien daekker ikke, hvis De bruger en stzrkere kobling,
Husk at flytte tankcylindrene ndr De @ndre tiphdjde, ellers bgjer De cylindrene.
N&r tanken tippes,sa lad vare med at lade den ga til "tops'" med fuld knald, men

deemp olietilfgrslen fgr tanken er helt oppe,sa skaner De bade cylindre, trak-

torens pumpe og ikke mindst kartoflerne.

Ved frakobling bgr stgvheatterne altid seattes pa lynkoblingen,

Kontroller jevnligt om kegler, bareruller og rystehjul Igber let rundt, som de
skal, og ret omgéende fejlen, hvis noget er i uorden, derved sparer De béde tid

og penge.
Kontroller og efterspand jevnligt alle kileremstraek og kaedetrak.

Hvis gummilisterne i Idftehjulet { pariserhjulet) eller gummihatterne pa topmed-

bringerne er defekte, bgr de omgdende udskiftes, for at skane kartoflerne.

Man b¢r vere opmarksom pa, at maskinens dagskapacitet afhanger meget af, hvor

rationelt arbejdet er tilrettelagt med hensyn til aflasning, vendinger o. 5. v,

Efter endt brug bgr man rense maskinen omhyggeligt og afmonteré alle gummi-
kader, hvorefter alle blankslidte steder smgres ind i olie,

Ligeledes afmonteres alle rullekaeder, som renses | dieselolie eller benzin og lag-
ges i olie,

Kommer der olie pd nogle af gummidelene, bdr dette straks aftgrres, da olie angri-

ber gummi,

Maskinen bgr henstilles et tgrt og luftigt sted og med opklodsede hjul.



SMORE - SKEMA

Maskinside, Antal nipler

FEDTSM@RING 1 GANG DAGLIG

Lejer for tank hgjre 2
Lejer for tankcylindre hgjre 2
Kryds i bagerste kraftoverigringsaksel hgjre 2
Kryds i forreste kraftoverfgringsaksel hgjre 2
FEDTSM@RING 1 GANG UGENTLIG

Lejer for trykrulle héjre + venstre 2
Spindel for trakbom hgjre 2
Spindel for renseelevator venstre 2
Hjulnav hgjre + venstre 2

FEDTSM@RING 1 GANG ARLIGT (og meget |idt)

FY lejer for aksel for bundkzde hé¢jre + venstre 2
FY lejer for aksel for topkade h¢jre + venstre 2
FY leje for transmissionsaksel h¢jre 1
SY leje for transmissionsaksel he¢jre 1

Sikkerhedskobling pd forreste

kraftoverfgringsaksel 1

OLIESMBRING 1 GANG UGENTLIG

Antal keder

Rullekzde for trak til bundkade hgjre 1
Rullekade for trak til gftehjul h¢jr:e 1
Rullekaede for trek til sorterbord venstre 1
Rullekaede for traek til tank-elevator venstre 2
Rullekade for traek til rensekade héjre 1
Rullekade for forreste kadegear h@¢jre 2

Indhold ved bagerste prop 3/4 liter gearclie BP GR-425-EP
Indhold ved forreste prop 1/4 liter gearoclie BP GR-425-EP




la.



KARTOFFEL- UKRUDTSKILLER
COMBINER TALLAZRKENSKAR

FPos, Bestillings- .
nummenr nummer SEREAES
1 63 300 680 Tallerkenskzr, komplet {pos. 2—14)
2 00 904 027 Breaddebolt 5/16" WG x 25 mm (lav firkant)
3 63 303 500 Tallerkenskeer
4 63 402 480 Lejetap
5 63 412 901 Afstandsring
5] 00 500 798 : Kugleleje 6205 - 2 RS
7 63 400 050 Nav
8 63 412 502 Afstandsring
9 63 412 100 Spandstykke
10 00 930 254 Fjederskive 5/16"
11 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
12 63 412 910 Spandstykke
13 00 930 259 Fjederskive 5/8"
14 00 930 010 Mgtrik 5/8" WG
15 63 201 370 Trykrulleophaeng
16 63 409 294 Arm for ukrudtssikiller, hgjre
17 63 409 293 Arm for ukrudtsskiller, venstre
18 63 417 110 Ukrudtsskiller, hgjre — komplet med plade (pos. 19-21)
19 63 300 160 Ukrudtsskiller, hgire
20 63 300 180 Plade for ukrudtsskiller
21 00 904 762 Maskinskrue 1/41 WG x 3/8" US
22 63 417 120 Ukrudtsskiller, venstre — komplet med plade (pos. 20-21-23)
23 63 300 170 Ukrudtsskiller, venstre
24 63 400 340 Mellemstykke, hgjre
25 63 400 330 Mellemstykke, venstre
26 63 402 160 Spandebeslag
27 00 902 733 Maskinbolt 1/2" x 2,1/21 SAE
28 00 930 257 Fjederskive 1/2
29 00 930 032 Mptrik 1/21" SAE
30 00 902 730 Maskinbolt 1/21" x 1,3/4" SAE

ta,



2a.



KARTOFFEL- TRYKRULLE
COMBINER SKAROPHZANG

THYREGOD

1 63 400 350 Barerulle - nederste, komplet {pos. 2-6)
2 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
3 Q0 500 796 Kugleleje 6203 - 2RS
4 63 400 360 Bererulle
5 63 400 370 Lejetap
6 00 930 257 Flederskive 1/20
7 63 200 050 Skarcpheng
e 00 901 407 Maskinbolt 5/8" WG x 55 mm
9 00 930 259 Fjederskive 5/8!
10 Q0 930 010 Mgtrik 5/8" WG
11 63 417 170 Skazr, komplet {pos. 12-18)
12 63 300 100 Skaer
13 63 400 240 Klap for skar
14 63 400 260 Lejebolt for skarklap
15 00 911 366 Re¢rspandstift $5 x 25 mm
16 00 904 235 Skarbolt 3/8" WG x 55 mm
17 00 930 255 Fjederskive 3/80
18 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
19 63 100 050 Trykrulle, komplet {pos. 20-26)
20 63 304 770 Trykrulle
21 00 501 913 Smgrenippel 1/8" RG - 45°
22 63 400 132 Aksel
23 00 501 152 Nileleje (Baltzer) ¢30 x ¢42,7 x 50 mm
24 63 400 120 Teaethingsskive
25 00 932 030 Seeger — ring 30U E
26 200 931 207 Drivkile B = 8 x 7 x 45 mm
27 63 303 900 Konseol for trykrulle, hgire
28 63 400 270 Lejetap for trykrullekonsol
29 00 910 163 Split 65 x 35 mm
30 63 303 B9C Kansol for trykrulle, venstre
31 63 304 790 Dybdeindstilling, komplet (pos. 32-35)
32 63 400 291 Spindel, venstre gevind
33 63 400 300 Omlgber
34 63 400 292 Spindel, venstre gevind
35 00 910 162 Split 5 x 30 mm
36 63 201 370 Trykrulleophang

2a.






FORRESTE
KADERULLE FOR
BUNDKZADE
CYLINDER

FOR SKARKLOFT

KARTOFFEL-
COMBINER

Pos. Bestillings~ Benmunelse
nummer nummer
1 63 200 550 Cylinder, komplet {pos.2-13)
2 63 404 280 Stempelstang
3 63 404 290 Stempel
4 00 930 057 Kontramgtrik 5/8" WG
5 00 700 024 Manchet = HYDROFIT, VN 25 - 112
) 63 404 301 Skive for stempel
7 63 404 320 Afstandsbésning
8 63 404 302 Skive for cylinder
9 00 700 010 Manchet = HYDROF1T, VN 20 - 87
10 63 404 310 Omigber
1 00 700 215 Skrabering - SIMRIT,AS 20 - 30 - 7/10
12 63 301 160 Cylinder
13 00 904 561 Maskinskrue rundhv. 1/4" WG x 1/40
14 63 404 330 Splitbolt for cylinder
15 00 910 162 Split ¢5 x 30 mm
16 63 411 550 Ophangskrog
17 63 300 220 L¢#ftegalge
18 63 402 890 Bdsning
19 63 303 490 Kaderulle, komplet {pos. 20 - 26}
20 00 930 011 Mgtrik 3/4" WG
21 00 930 260 Fjederskive 3/41
22 683 412 890 Daxkskzrm
23 63 402 520 Afstandsring
24 63 400 030 Akseltap
25 00 500 798 Kugleleje 6205 - 2 RS
26 63 412 880 Kaderulle
27 63 409 530 Bardun for forramme
28 63 409 540 Splitbolt
29 00 910 164 Split #5 x 40 mm
3o 63 201 402 Sideplade, forreste -=héjre
31 63 201 401 Sideplade, forreste — venstre
32 63 400 760 Afstandsrgr
33 00 903 508 Braddebolt 1/2" WG x 65 mm
34 00 903 506 Braddsbolt 1/2" WG x 55 mm
35 00 930 257 Fjederskive 1/2n
36 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG

3a.







KARTOFFEL
COMBINER

FORRESTE

KZADERULLE FOR

BUNDKZADE
CYLINDER

FOR SKARKLOFT

Paos. Bestillings—~ Benavnelse
nummenr nummenr
a7 63 201 390 Forramme, hgjre
38 63 201 380 Forramme, venstre
39 63 200 050 Skerophang
40 63 201 370 Trykrulleophang
41 00 901 407 Maskinbolt 5/8" WG x 55 mm
42 00 930 259 Fjederskive 5/8"
43 00 930 010 Mgtrik 5/81 WG
L4 63 300 320 Bladfjeder
45 00 901 203 Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm
46 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
47 00 930 255 Fjederskive 3/a!

3a.




A
'HV

afk

H umu
! mw )

2“7@@”4% -
1 )

A v
.nl!HH M

/Ii

M\l” Ul




KARTOFEEL- INDSTILLELIG
SHYREGCDY COMBINER BARERULLE
0G RYSTEHJUL

Pos. Bestillings—
nummer nummer SR
1 63 402 852 Strop for indstillingsarm
2 63 409 310 Arm for indstilling, ¢verste - hgjre
3 00 911 672 Rgrspandstift ¢10 x 40 mm
4 00 910 122 Split ¢4 x 30 mm
5 63 401 194 Stopring
6 63 402 840 Aksel
7 63 413 04 Blebolt
8 00 930 004 Mgtrik 174" WG
9 63 404 000 Fjeder
10 63 413 043 @jebolt med kaede
11 63 413 000 Héndtag for indstilling
12 00 905 447 Pinolskrue 3/8!" x 7/16" WSP
13 63 412 950 Arm for indstilling, gverste — venstre
14 63 413 030 Splitbelt
15 63 402 8OO Arm for indstilling, nederste
16 63 402 790 Aksel
17 63 402 770 Vippearm
i8 63 402 627 Rystehjul, kemplet {pos. 19-24)
19 00 930 008 Mgtrik /20 WG
20 00 932 240 Seeger-ring 40 |
21 00 500 796 Kugleleje 6203 -~ 2 RS
22 63 401 200 Rystehjul
23 63 401 131 Akseltap
24 00 930 257 Fjederskive 1/21
25 63 400 172 Barerulle, komplet {pos, 19-20-21-24-26-27}
26 63 400 190 Akseltap
27 63 400 180 Barerulle
28 63 201 390 Vange for forr‘émme, héjre
29 63 400 180 Splitbolt
30 00 910 164 Split ¢5 x 40 mm
31 63 201 380 Vange for forramme, venstre
32 63 201 402 Forreste sideplade, hgjre
33 63 201 401 Forreste sideplade, venstre
34 00 904 001 Braddebolt 1/4" WG x 15 mm
35 00 930 253 Fiederskive 1/4

4a.







KARTOFFEL-
COMBINER

INDSTILLELIG
BARERULLE
BAGERSTE

Pos. Bestillings- Benmvnelse
nummenr nummer

1 63 400 172 Barerulle, komplet {pos. 2-7)

2 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG

3 00 930 257 Fjederskive 1 /21

4 63 400 190 Akseltap

5 00 500 796 Kugleleje 6203 - 2RS

6 63 400 180 Bearerulle

7 00 932 240 Seeger — ring 401

8 63 401 170 Indstil lingshandtag

9 00 911 672 Rérspandstift ¢10 x 40 mm
10 63 401 150 Vippearm
11 63 409 341 Aksel for barerulle
12 63 100 572 Sideplade - bagerste, hgjre
13 00 903 500 Breaddeboit 1/2" WG x 25 mm
14 63 100 571 Sideplade — bagerste, venstre
15 63 200 353 Bundkasde

Ha,




i

I

e

me

13 | ‘
(§ ;; |

"

e

,

P,

26

6a.



KARTOFFEL- DRIVAKSEL FOR
COMBINER BUNDK/LEDE

1 63 201 830 Kedeskaerm
2 00 931 205 Drivkile B 8 x 7 x 35 mm
3 63 407 172 Keadeh jul
4 00 503 280 Rullekade 3/4" duplex =52 led, kemplet
5 00 503 241 Samleled
6 00 930 007 Metrik 7/16" WG
7 00 930 256 Fjederskive 7/16"
8 00 500 902 Leje - FY - 30
9 00 911 425 Rdrspandstift 6 x 55 mm
10 00 911 675 Regrspaendstift 410 x 55 mm
11 63 200 330 Kzedeh jul
12 63 302 600 Drivaksel
13 00 901 253 Maskinbolt 7/16“ WG x 30 mm
14 63 304 B840 Kileremskive C = 1 x 225 mm
15 00 506 287 Kilerem C - 187
16 00 631 209 Drivkile B 8 x 7 x 55 mm
17 63 406 280 Strammeklods
18 00 903 360 Braddebolt 5/1 6" WG x 65 mm
19 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
20 00 930 204 Spandeskive 5/16"
21 63 409 521 Stettergr
22 00 903 502 Braddebolt 1/2" WG x 35 mm
23 00 903 503 Braddebolt 1/2" WG x 40 mm
24 00 903 501 Braddebolt 1/21" WG x 30 mm
25 00 930 257 Flederskive 1/2!
26 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
27 63 403 193 Kadestang
28 63 403 100 Gummiband
29 63 403 201 Beslag
a0 00 950 520 Nitte ¢5,2 x 20 mm
31 63 403 211 Hangselibeslag
32 63 403 212 Hangselbeslag
33 00 950 528 Nitte 5,2 x 28 mm
34 63 403 223 Samlestang
35 63 200 353 Bundkade, komplet
36 63 100 572 Sideplade, bagerste - hgjre
37 63 100 571 Sideplade, bagerste - venstre

6a,

N




7a.



KARTOFFEL
COMBINER

TROMLE FOR
BUNDKZADE

BREMSEKLAP FOR

BUNDKZADE

63 100 572 Sideplade, bagerste - hdjre
2 63 100 571 Sideplade, bagerste - venstre
3 63 403 060 Bremseklap, komplet (pos. 4 -6}
4 63 403 065 Haengselstykke
5 63 403 063 Gummiplade
[ 00 951 014 Nitte ¢4,2 x 15 mm + skive
63 406 181 Bolt for bremseklap
8 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
9 00 930 257 Fjederskive 1/2"
10 63 302 500 Skarm for tromle, komplet (pos. 11 - 16}
11 63 409 430 Hazngselstykke
12 63 409 420 Gummiplade
13 00 924 701 Elevatorbolt 1/4" WG x 15 mm
14 00 930 704 Mgtrik 1/4% WG
15 00 503 101 Satskrue 3/8" WG x 15 mm
16 00 930 255 Fjederskive 3/81
17 63 302 510 Tromle for bundkade, komplet (pos. 18 - 23)
18 63 302 518 Tromle
19 63 413 061 Tatningsring, yderste
20 63 413 062 Tatningsring, inderste
21 00 500 798 Kugleleje 6205 -2 RS
22 63 409 440 Aksel
23 00 905 447 Pinolskrue 3/8" x 7/16" WSP
24 63 200 353 Bundkade

7a.




/;///// 9

/

.

/0,

,//// ” fj:w'
///




KARTOFFEL- .
COMBINER TOPELEVATOR |

1 00 911 569 Rérspendstift ¢8 x 32 mm
2 63 409 730 Arm for afriver
3 63 409 BOO Fjeder
4 63 409 740 Holder for fieder
5 63 302 651 Leje med stop, hgjre
6 63 302 640 Aksel
7 63 302 652 Leje, venstre
8 00 903 401 Braddebolt 3/8" WG x 20 mm
9 00 930 006 Mgtrik 3/81 WG
10 00 930 255 Fjederskive 3/8"
11 00 920 103 Maskinbolt 1/41" WG x 15 mm
12 00 930 203 Speandeskive 1/41
13 63 304 870 Afriverfjeder ~ nederste, komplet (pas. 14-17)
14 63 302 620 Fjeder
15 63 409 721 Gummilap
16 00 930 704 Mgtrik 1/4% WG
17 00 924 701 Elevatorbolt 1 /4" WG x 15 mm
18 63 400 171 Baererulle, komplet (pos. 19-24)
19 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
20 00 930 257 Fjederskive 1/20
21 63 407 091 Akseltap
22 63 400 180 Barerulle
23 00 500 796 Kugleleje 6203 - 2 RS
24 00 932 240 Seeger-ring 40 |
25 63413120 Kaderulle, komplet (posl‘. 19-20-23-26-27)
26 63 402 222 Akseltap
27 63 402 210 Kaderulle
28 63 201 482 Barekonsol, hgjre
29 63 201 481 Barekonsol, venstre
30 00 901 305 Maskinbolt 1/2" WG x 45 mm
31 00 901 307 Maskinbolt 1/2" WG x 55 mm
32 00 901 302 Maskinbolt 1/2" WG x 30 mm
33 63 201 420 Barergr
34 00 901 218 Maskinbolt 3/8" WG x 120 mm
35 63 100 592 Sideplade, hgjre
36 63 100 591 Sideplade, venstre
37 63 409 523 Stgttergr
38 00 901 203 Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm
39 63 409 670 Skarmstiver
40 00 903 351 Braddebolt 5/16" WG x 20 mm
41 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
42 00 930 254 Fjederskive 5/16"
43 63 100 571 Sideplade - bagerste, venstre

EKSTRAUDSTVYR

44 63 402 628 Rystehjul, kemplet (pos. 19=20=23-24-45-46)
45 53 401 200 Rystehjul
46 63 401 132 Akseltap 8a.




61" Rio
G N
a&. ] .
@‘/
A

£

p
i
i .
/ol Fl
31

i

. e
‘%‘?’l’i\ ” .

¢

1
A v A s
Gl / 7 £ 3
// //// > ‘ / 4 /) / 87 22
, o T 3 N . / "“,‘.l‘ B 7 *“.}‘:-::"‘
‘:,h ¥/ l""-’.'-‘—'.".;”‘- by ?* 5
46 ,'_’é’-:‘ 5 ,‘.".,‘"" G ﬁ ; 2,
K i IE _;?l:':‘ 4 &2 ,,:f
[ <3 -;.3'.'“‘ o/ 7

8b.



KARTOFFEL-
COMBINER TOPELEVATOR |

1 00 911 569 Rg¢rspazndstift g8 x 32 mm
2 63 409 730 Arm for afriver
3 63 409 800 Fjeder
4 63 409 740 Holder for fjeder
5 63 302 651 L.eje med stop, hdjre
6 63 304 830 Aksel
7 63 302 652 Leje, venstre
8 00 903 401 Braddebolt 3/8" WG x 20 mm
9 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
10 00 930 255 Fjederskive 3/8"
1 00 920 154 Maskinbolt 5/16" WG x 20 mm
12 00 930 205 Spandeskive 3/81
13 63 417 819 Afriverfjeder - nederste, komplet (pos. 14-20)
14 63 304 290 Fjeder
15 63 415 682 Gummilap
16 00 930 704 Mgtrik 1/40 WG
17 00 924 703 Elevatorbolt 1 /4% WG x 25 mm
18 00 930 253 Fjederskive 1/40
19 63 415 700 Spandstykke
20 63 415 690 Plade
21 63 400 171 Barerulle, komplet {pos. 22-27)
22 00 930 008 Mgtrik 1/21' WG
23 00 930 257 Fjederskive 1,/20
24 63 407 091 Akseltap
25 63 400 180 Barerulle
26 00 500 796 Kugleleje 6203 - 2 RS
27 00 932 240 Seeger—-ring 40 1
28 63 201 482 Bearekonsol, hgjre
2% 63 201 481 Barekonsol, venstre
30 00 01 305 Maskinbolt 1/2" WG x 45 mm
31 00 901 307 Maskinbolt 1/2“ WG x 55 mm
32 00 901 302 Maskinbelt 1/2" WG x 30 mm
33 63 201 420 Barergr
34 00 501 218 Maskinbolt 3/81" WG x 120 mm
35 63 100 592 Sideplade, hgjre ’
36 63 100 591 Sideplade, venstre
37 63 409 523 Stottergr
38 00 901 203 Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm
39 63 409 670 Skermstiver
40 00 903 351 Bra=ddebolt 5/16"" WG x 20 mm
41 00 230 005 Mptrik 5/16" WG
42 00 930 254 Fjederskive 5/16"
43 63 100 571 Sideplade - bagerste, venstre

8b.




&

«

//»
0
W

Y,

2 A
| % N
| I ~
i I : . 1)
Iy
10 . ;
le i (]
4y -
p ! ; 2
i /

1
W y

8b.



KARTOFFEL-
COMBINER TOPELEVATOR |

Pos. Bestillings—
nummer nummer SUE B
44 63 417 790 Kaderulle, komplet {pos. 45-50)
45 63 402 510 Dakskarm
46 63 400 200 Keaderulle
47 00 500 798 Kugleleje 6205 — 2 RS
48 63 402 520 Afstandsring
49 63 417 710 Akseltap
50 00 930 011 Mgtrik 3/41' WG

EKSTRAUDSTYR

51 63 402 628 Rystehjul, komplet (pos. 22-23-26-27-52-53)
52 63 401 200 Rystehjul
53 63 401 132 Akseltap

8b.




Qa.



KARTOFFEL-
COMBINER TOPELEVATOR 1l

1 00 930 007 Mgtrik 7/16" WG
2 00 930 256 Fiederskive 7/16%
3 00 500 902 Leje - FY 30 mm
4 00 903 452 Braeddebolt 7/16" WG x 35 mm
5 63 302 580 Strammekonsol
6 00 903 220 Satskrue 5/8" WG x 120 mm
7 00 930 010 Mgtrik 5/8" WG
8 63 200 330 Kadehjul
9 63 302 610 Drivaksel for topelevator
10 00 11 425 Rgrspendstift g6 x 55 mm
11 00 911 675 R¢rspendstift $10 x 55 mm
12 63 304 890 Kileremskive C 1 x 280 mm
13 ‘00 931 209 Drivkile B 8 x 7 x 55 mm
14 00 506 287 Kilerem C - 187
15 63 100 592 Sideplade, héjre
16 63 100 591 Sideplade, venstre
17 63 400 171 Bererulie, komplet {pos, 18-23
18 00 932 240 Seeger-ring 40 1
19 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
20 00 500 796 Kugleleje 6203 - 2 RS
21 63 400 180 Barerulle
22 63 407 091 Akseltap
23 00 930 257 Fjederskive 1/2"
24 00 903 351 Braddebolt 5/16" WG x 20 mm-
25 00 930 204 Spandeskive 5/16"
26 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
27 63 409 670 Skarmstiver
28 00 930 254 Fjederskive 5/16"
29 00 901 310 Maskinbolt 1/21 WG x 70 mm
30 63 409 680 Underlag for roset
31 63 304 900 Remstrammer, komplet {pos. 19-20-32-33-34 )
32 63 403 030 Rosetter
33 63 302 590 Strammearm
34 63 407 182 Strammerulle
35 00 911 569 Rgrspandstift g8 x 32 mm
36 63 409 730 Arm for afriver’
37 €3 409 800 Fjeder
38 63 409 740 Holder for fleder
39 63 302 651 Leje med stop, hgjre
40 63 302 640 Aksel
41 63 302 652 Leje vensire
42 00 903 401 Braddebolt 3/8" WG x 20 mm
43 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
44 00 930 255 Fjederskive 3/8"
45 00 920 103 Maskinbolt 1/4" WG x 15 mm
46 00 930 203 Spandeskive 1/4"

9a.







KARTOFFEL-
COMBINER

TOPELEVATOR Il

D BCYRRO

47 H3-304-880 Afr‘iver-fj'eder - ¢verste, komplet (pos. 48-49-50-51)
48 63 302 630 F jeder

49 63 409 722 Gummilab

50 00 930 704 Metrik 1/4" WG

51 00 924 701 Elevatorbolt 1/4" WG x 15 mm

52 63 413 150 Medbringer, komplet (pos. 26-28-53-54-55}
53 63 413 160 Gummihatte

54 63 413 130 Medbringer

55 63 413 140 Beslag

56 63 403 193 Kaedestang

57 63 403 100 Gummibdnd

58 63 403 201 Beslag

59 00 950 520 Nitte $5,2 x 20 mm

60 63 403 211 H=ngselbeslag

61 63 403 212 Hangselbeslag

62 00 950 528 Nitte #5,2 x 28 mm

63 63 200 356 Gummikade, komplet

64 63 403 223 Samlestang

65 63 409 523 Stéttergr

Qa.




5 ;
i
e
Lot ;,'l’ﬁ' /f
,

, , g

@?{/
. g
. 4/

W

9b.




KARTOFFEL-
COMBINER TOPELEVATOR I

Pos. Bestillings—
nummer nummer Siut NI
1 00 930 007 Mgtrik 7 /16" WG
2 00 930 256 Fjederskive 7 /16"
3 00 500 902 Leje = FY 30 mm
4 00 903 452 Braddebolt 7/16"" WG x 35 mm
5 63 302 580 Str‘ammekonspl
6 00 903 220 Smtskrue 5/8" WG x 120 mm
7 00 930 010 Mgtrik 5/8" WG
8 63 200 330 Kedeh jul
9 63 302 610 Drivaksel for topelevator
10 00 911 425 Rérspandstift 6 x 55 mm
11 00 811 675 Rgrspendstift ¢10 x 55 mm
12 63 304 890 Kileremskive C 1 x 280 mm
13 00 931209 Drivkile B 8 x 7 x 55 mm
14 00 506 287 Kilerem C - 187
15 63 100 592 Sideplade, hgjre
16 63 190 591 Sideplade, vensire
17 63 400 171 Bererulle, komplet {pos. 18-23)
18 00 932 240 Seeger-ring 40 |
19 00 930 008 Mgtrik 1 /2" WG
20 00 500 796 Kugleleje 6203 - 2 RS
21 63 400 180 Bererulle
22 63 407 091 Akseltap
23 00 930 257 Fjederskive 1/2"
24 00 903 351 Braddebolt 5/16" WG x 20 mm
25 00 930 204 Speendeskive 5/16Y
26 00 930 005 Matrik 5/16" WG
27 63 409 670 Skarmstiver
28 00 930 254 Fjederskive 5/161
29 00 901 310 Maskinbolt 1/2" WG x 70 mm
30 63 409 680 Uinderlag for roset
31 63 304 900 Remstrammer, komplet {(pos. 19-20-32=-33-34)
32 63 403 030 Rosetter
33 63 302 590 Strammearm
34 63 407 182 Strammerulle
35 00 911 569 ‘Rerspendstift ¢8 x 32 mm
36 63 409 730 Arm for afriver
37 63 409 800 Fieder
38 63 409 740 Holder for fjeder
39 63 302 651 Leje med stop, hgjre
40 63 304 830 Aksel
41 63 302 652 Leje, venstre
42 00 903 401 Braddebolt 3/8" WG x 20 mm
43 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
44 00 930 255 Fjederskive 3/8"
45 Q0 920 154 Maskinbolt 5/18" x 20 mm
46 00 930 205 Spandskive 3/8!

9b.




Sb.



KARTOFFEL
COMBINER TOPELEVATOR II

47 Mg Afriverfjeder - gverste, komplet {pos. 48-54}

48 63 304 290 Fjeder

49 63 415 681 Gummilap

50 63 415 691 Plade

51 63 415 700 Spendestykke

52 00 924 703 Elevatorbolt 1/4" WG x 25 mm

53 00 930 704 Mgtrik 1/41" WG

54 00 930 253 Fjederskive 1/40
8460 -

55 Medbringer, komplet (pos, 26-28-56-57-58)

56 63 413 160 Gummihzatte

57 63 413 130 Medbringer

58 63 413 140 Beslag

50 63 403 193 Keaedestang

60 63 403 100 Gummiband

al 63 403 201 Beslag

62 0Q 950 520 Nitte $5,2 x 20 mm

63 63 403 211 Hzengselbeslag

64 63 403 212 Hangselbeslag

65 00 950 528 Nitte $5,2 x 28 mm

66 83 200 356 Gummikeade, komplet

67 63 403 223 Samlestang

68 63 409 523 Stgttergr

9b.



10a.



KARTOFFEL- TRAKBOM M.
COMBINER SIDESTYR-
STOTTEBEN

Pos. Bestillings-

nummer nummer SLERESTRIELED)
1 63 302 790 Spindel, komplet (pos. 2 ~ 6)
2 63 410 543 Spindel, h¢lre gevind
3 63 410 550 Omlgber
4 63 410 544 Spindel, venstre gevind
5 00 511 368 Re¢rspendstift ¢5 x 30 mm
6 00 501 853 Smgrenippel H1 A x 8 mm
7 63 410 560 Splitbolt
- Q0 910 162 Split g5 x 30 nwm
k] 63 201 660, Trazkbom
10 83 407 310 Bolt for trazkbom
11 00 911 674 Rgrspandstift ¢10 x 50 mm
12 00 911 424 Rgrspandstiit g6 x 50 mm
13 63 200 630 Stetteben, komplet (pos. 14 - 22)
14 63 404 550 Handsving
15 0 911 569 Rerspandstift ¢8‘x 32 mm
16 @Qj—'ggg Stegtteben, over‘F:;_r't
17 00 500 353 Trykleje 51104
18 63 404 541 Stopring

19 00 911 72'7 Rérspendstift $8 x 40 mm
20 -ﬁiﬁé&- Spindel

21 a 11,41 R@rspaendstift $6 x 30 mm
22 M St;ﬁtfeben, underpart

23 63 404 570 Naglehandtag

24 00 910 327 R -split ¢4 mm

10a.



11a.



KARTOFFEL TRANSPORTHJUL
COMBINER HJULSKARME

nu?ncr’nsér Be::l:\:ll';:?‘s— =
1 63 201 522 R¢rstiver, venstie
2 00 901 228 Maskinbolt 3/8" WG x 220 mm
3 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
4 00 930 255 Flederskive 3/8"
5 63 202 381 Skeaerm, venstre
[ 63 202 382 Skarm, hgjre
7 00 903 350 Braddebolt 5/16" WG x 15 mm
8 00 930 204 Spandeskive 5/161
) 00 930 005 Mgtrik 5/16"
10 00 930 710 Mgtrik 5/8" WG
11 00 923 206 Satskrue 5/8" WG x 50 mm
12 63 302 970 Hjulaksel
13 00 910 103 Split $3.1/2 x 35 mm
14 00 800 275 Teethingsplade NL 40
15 00 80O 276 Stempelring
16 00 500 306 Kohisk rulleleje 30208
17 00 800 176 Hjutbolt for NL 40 1/2" SAE x 45 mm
18 00 800 175 Hiulnav NL 40
19 00 500 303 Konlsk rulleleje 30205
20 00 800 015 Falg 550 E x 130
21 00 930 192 Hjulmgtrik 1/2" SAE
22 00 930 133 Kronemgtrik 7/8! SAE
23 00 800 225 Navkapsel NL 40
24 00 800 115 Slange 900 x 13
25 00 800 065 Dk 900 x 13 - B lags

1a.



12a.



KARTOFFEL-
COMBINER

PARISERHJUL |

1 63 200 380 Pariserhjul
2 00 904 763 Maskinskrue 1/41" WG x 1/2" US
3 63 413 312 Spzndeplade
4 63 413 300, Kantgummi
5 63413 311 Underlagsplade
5 63 201 710 Kadeskarm
7 00 924 701 Elevatorbolt 1/4" WG x 15 mm
8 00 930-253 Fjederskive 1 /4"
9 00 930 704 Mgtrik 1/4" WG
10 63 406 280 Strammeklods
11 00 903 361 Braddebolt 5/16" WG x 70 mm
12 00 930 254 Fjederskive 5/164
13 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
14 63 202 541 Skarmholder
15 63 302 542 Skerm
16 00 901 212 Maskinbolt 3/8" WG x 70 mm
17 00 930 255 Fjederskive 3/81
18 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
19 00 924 702 Elevatorbolt 1/4" WG x 20 mm
20 63 403 562 Trzkaksel, h¢jre
21 63 400 530 Kadehjul
22 00 911 573 R¢rspandstift g8 x 45 mm
23 63 403 071 Lejehus
24 00 500 797" Kugleleje 6204 - 2 RS
25 00 901 157 Maskinbolt 5/161 WG x 35 mm
26 63 403 080 Lejehus
27 00 500 798 Kuglele]e 6205 - 2 RS
28 63 300 B8O Barerulle !
29 63 403 561 Aksel, venstre
30 00 503 009 Rullekade 3/4" komplet — 62 led
31 00 503 000 Samleled 3/44
az 63 400 512 Kaedehjul for gearkasse

12a.



e

i
\&\@5\ N

. »

4

7

)

o

13a.



KARTOFFEL-
COMBINER PARISERHJUL 1

Pos. Bestillings-~
nummer nummer =SS
1 63 200 380 Pariserhjul
2 00 930 004 Mgtrik 1/41 WG
3 63 403 580 Pjebolt
4 DG 912 107 O E tiker klemme 9 /161
5 00 801 001 Stélwire med plastic ¢8 x 140 meter
6 00 904 565 Maskinskrue 1/4" WG x 5/8" RH
7 63 200 991 Skarm, forreste fsfpnso}-fe;.e;- 832000 554
8 63 200 992 Skeerm, bagerste £ Sljé‘hjol-ée}—‘EI-— 83000 5573
9 00 930 253 Fjederskive 1/41
10 63 200 400 Plade for tromle fs?fenso;-i.@;—e;- 52202540
11 00 903 351 Braddebolt 5/16" WG x 20 mm
12 00 903 350 Braddebolt 5/16" WG x 15 mm
13 00 930 254 Fjederskive 5/16"
14 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
15 63 302 550 Skarmholder
16 00 901 203 Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm
17 00 901 204 Maskinbolt 3/8" WG x 30 mm
18 00 930 255 Fjederskive 3/8"
19 00 930 006 Mgtrik 3/81 WG
20 63 201 420 Beerergr

13a.



14a,



KARTOFFEL-
COMBINER RENSEELEVATOR

1 63 400 514 Kadehjul 15 tender
2 00 911 573 Rg¢rspaendstift ¢8 x 45 mm
3 00 503 010 Rullekzde, komplet 76 led
4 00 503 000 Samleled, lige
5 00 503 001 Samleled, forkrgbbet
6 00 930 005 Mptrik 5/16" WG
7 00 930 254 Fjederskive 5/16"
8 63 403 071 Lejehus
9 00 500 797 Kugleleje 6204 -~ 2 RS
10 00 903 354 Braddebolt 5/16!" WG x 35 mm
1 63 403 710 Trakaksel
12 63 403 111 Kadehjul
13 63 202 372 Sideplade, hg]re
14 63 202 371 Sideplade, venstre
15 63 403 160 Konsol
16 00 903113 Sztskrue 3/8" WG x 75 mm
17 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
18 63 406 280 Strammeklods
19 00 904 035 Braddebolt 5/16" WG x 65 mm
20 00 930 204 Speandeskive 5/16"
21 63 409 524 Stegttersr
22 00 901 203 Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm
23 00 930 255 Fjederskive 3/8!
24 63 413 280 Gummiliste
25 00 924 701 Elevatorboit 1/4" WG x 15 mm
26 00 930 704 Matrik 1/4" WG
27 63 413 050 Bzrerulle, komplet (pos. 28-32)
28 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
29 00 930 257 Fjederskive 1721
30 63 407 092 Lejetappe
3 63 407 100 Barerulle
32 00 500 796 Kuglele]e 6203 - 2 RS
33 63 413 270 Kaederutle, kompiet {pos. 28-29-32-34-35)
34 63 413 250 Lejetap
35 63 413 240 Kaderulle
36 63 413 380 Gummiplade
37 63 413 370 Bremseklap
38 00 951 023 Nitte ¢4,9 x 15 mm (aluminium)
39 00 903 101 Saetskrue 3/8" WG x 15 mm
40 63 403 751 Arm, indvendig
41 63 403 752 Arm, udvendig
42 63 403 741 Arm, indvendig for renseelevator
43 63 403 742 Arm, udvendig for renseelevator
44 63 403 761 Mgtrik, hgjre gevind
45 63 403 762 Mgtrik, venstre gevind
46 63 403 770 Spinde!
47 63 403 780 Handsving

14a,



14a,



KARTOFFEL-
COMBINER RENSEELEVATOR

48 00 911 366 Re¢rspandstift ¢5 x 25 mm
49 00 2910 080 Split $3 x 20 mm

50 00 501 853 Smgrenippel 8 mm - HIA
51 00 903 352 Brzddebolt 5/16" WG x 25 mm
52 63 202 3 Rensekade, komplet

53 M Samlestang

54 63 403 213 Hanaselbeslag

55 63 403 214 Haengselbeslag

56 00 950 528 Nitte ¢5,2 x 28 mm

57 63 413171 Kadestang

58 63 413 200 Gummiband

59 63 403 202 Beslag

60 00 950 520 Nitte $5,2 x 20 mm

| 4a.




15a.

A L A

40 g

4™
| W X
P

A
2 il

1 ‘ \Hl

"

I

o L B T o L T M T P

\“\‘_\
5
I
I
1
o
6




TRZK FOR

KARTOFFEL RENSEELEVATOR
COMBINER BAGESTE SIDE FOR

SORTERBORD

Pos. Bestillingas-
nummenr nummenr
1 00 905 447
2 63 302 560
3 00 903 402
4 00 930 006
5 00 930 255
6 00 930 205
7 63 301 810
8 00 500 798
9 63 403 182
10 63 403 721
11 63 400 712
12 63 400 711
13 00 901 306
14 63 403 030
15 00 930 257
16 00 930 008
¢17 63 304 930
18 63 407 200
19 63 407 182
20 00 500 796
21 00 505 614
22 63 304 760
23 63 201 412
24 63 201 411
25 00 951 M9
26 63 408 620
27 63 408 810
28 63 409 510
29 00 901 202
30 63 408 790
3 63 408 780
32 00 901 154
33 00 930 005
34 00 950 115
35 63 403 810
36 63 403 821
37 63 403 822
38 63 403 790
39 00 925 164
40 00 930 253
41 00 930 704
42 63 201 490
43 63 201 420
44 00 901 203

Benavnelse

Pinolskrue 3/8" x 7/16" WSP
Stegttearm

Braddebolt 3/8" WG x 25 mm
Mgtrik 3/81 WG

Flederskive 3/8"
Spaendeskive 3/8"
Kileremskive 2B

Kugleleje 6205 - 2RS
Kadehjul med langt nav
Beareaksel

Afstandsregr

Afstandsrégr

Maskinbolt 1/2" WG x 50 mm
Reset

Fjederskive 1/2H

Mgtrik 1/2" WG

Remstrammer, komplet {pos. 16~18-19-20}
Remstrammerarm

Strammerulle

Kugleleje 6203 - 2RS

Kilerem B - 114

Kileremskive 2B for gearkassse 63 100 430
Sideplade for sorterbord, hdjre
Sideplade for sorterbord, venstre
Nitte ¢4,9 x 11 mm (aluminium)
Gummiplade

étilbar‘ kiap

Beslag

Maskinbolt 3/8! WG x 20 mm
Gummiplade

Faldplade

Maskinbolt 5/16" WG x 20 mm
Mgtrik 5/16" WG

Nitte ¢6 x 14 mm kort nr.15
Stillearm

Styr for stillearm

Vingeskrue

Forplade

Maskinskrue 1/4" WG x 1/2" rundhovedet
Fjederskive 1/41

Mgtrik 1/41 WG

Barergr - bagerste, hgjre
Bererdgr

Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm

15a.




16a.



Y

K ARTOFFEL-
COMBINER SORTERBORD |

1 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
2 00 930 254 Fjederskive 5/16"
3 00 903 354 Braddebolt 5/16" WG x 35 mm
4 63 403 071 Lejehus
5 00 5NQ 797 Kugleleje 6204 — 2RS
6 63 403 090 Kaderulle
7 00 911 573 Rgrspaendstift $8 x 45 mm
8 63 404 170 Aksel
9 63 201 412 Sideplade - bagerste, hgjre
10 63 201 411 Sideplade - bagerste, venstre
11 63 413 050 Bzarerulle, komplet {pos. 12-16)
12 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
13 00 930 257 Fjederskive 1/2"
14 63 407 092 Lejetap
15 63 407 100 Bererulle
16 00 500 796 Kugleleje 6203 - 2RS
17 63 302 701 Sareskinne, hgjre
18 63 302 702 Beareskinne, vensire
19 00 901 153 Maskinbolt 5/16" WG x 15 mm
20 63 303 570 Beslag, bagerste
21 63 302 690 Trekantskinne for bord
22 63 409 811 Vinkelplade
23 63 409 812 Gummiplade
24 00 903 352 Bra=ddebolt 5/16" WG x 25 mm
25 00 901 154 Maskinbolt 5/16" WG x 20 mim-
26 63 409 525 Stattergr
27 63 201 511 Sideplade, venstre
28 63 201 532 Sideplade, hgjre
25 63 201 500 Barergr - bagerste, venstre
30 63 201 490 Barergr - bagerste, hdjre
N 00 901 204 Maskinbolt 3/8" WG x 30 mm
3z 00 901 203 Maskinbolt .3/8" WG x 25 mm
33 00 930 006 Matrik 3/8" WG
34 00 930 255 Fjederskive 3/8"
35 Q0 951 019 Nitte #4,9 x 11 mm {aluminium}
36 53 202 350 Kade, komplet

16a.




7a.



KARTOFFEL-

COMBINER SORTERBORD Il

1 63 413 050 Barerulle, komplet (pos.'2-3-4-5-6)
2 00 930 008 Mgtrik 1/20 WG
3 00 930 257 Fjederskive 1/20
4 63 407 092 Lejetap
5 63 407 100 Barerulle
6 00 500 796 Kugleleje 6203 -2RS
7 63 201 532 Sideplade, hgjre
8 63 201 531 Sideplade, venstre
g 63 304 940 Kileremskive, 1 B x Dm 200
10 00 911 576 R¢rspandstift ¢8 x B0 mm
11 00 505 598 Kilerem B 98
12 00 901 158 Maskinbolt 5/16" WG x 40 mm
13 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
14 00 930 254 Fjederskive 5/161
15 63 409 870 Skarmholder
6 00 500 797 Kugleleje 6204 - 2RS
i 75 -ég-f-géeﬂo Lejehus
' &3 Los072 i
18 TIH03-07L Lejehus
19 63 404 180 Forlagsaksel !
20 00 901 157 Maskinbolt 5/16" WG x 35 mm
21 63 400 514 Kadehjul 15 tender
22 00 911 573 Rgrspendstift g8 x 45 mm
23 00 503 013 Rullekade 3/4" x 68 led, komplet
24 00 503 000 Samleled, lige 3/41
25 69 409 525 Stgttergr
26 00 901 204 Maskinbolt 3/8" WG x 30 mm
27 00 901 203 Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm
28 00 930 255 Fjederskive 3/80
29 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
30 00 903113 Smiskrue 3/8" WG x 75 mm
31 63 403 160 Konsol
32 00 901 202 Maskinbolt 3/8" WG x 20 mm
33 00 901 203 Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm
34 00 903 078 Sastskrue 5/16!" WG x 20 mm
35 63 410 140 Skarmholder
36 63 302 701 Beareskinne, hgjre
37 63 302 702 Bzreskinne, venstre
38 00 901 153 Maskinbol t 5/16" WG x 15 mm
39 00 903 354 Braddebelt 5/16"" WG x 35 mm
40 63 403 111 Kaedehjul
41 63 409 860 Aksel
42 63 400 530 Kadehjul 29 tander
43 63 400 520 Kadehjul 20 taender
44 63 302 670 Bajle
45 63 409 821 Beslag
46 63 409 822 Beslag

17a.




17a.



KARTOFFEL-
COMBINER SORTERBORD Il

Pos. Bestillings- Benevnelse
nummer nummer
47 00 903 401 Breddebolt 3/8" WG x 20 mm
48 00 903 352 Breaddebolt 5/16" WG x 25 mm
49 00 903 351 Braddebolt 5/16" WG x 20 mm
50 63 302 690 Trekantskinne for bord
51 63 201 592 Sideplade, venstre
52 63 201 591 Sideplade, hgjre
53 63 201 511 Barergr, hgire
54 63 201 512 Bazrergr, venstre
55 63 407 220 Arm for remstrammer
56 00 901 306 Maskinbolt 1/2" WG % 50 mm
57 63 403 030 Rosetter
58 63 407 181 Strammerulle
59 63 202 351 Kade, komplet
60 B3 413 192 Samlestang
61 63 413 181 Keaedestang
62 63 413 200 Gummiband
63 63 403 202 Beslag
64 00 950 520 Nitte ¢5,2 x 20 mm
65 63 403 213 Hangselbeslag -
66 63 403 214 Haengselbeslag
67 00 950 528 Nitte ¢5,2 x 28 mm

17a.




r uh'.‘{h‘fit#”-/” m I{;/ ]5./,/' i
Uit :
/ﬂt;%%////%;f r'f i i
o ,,,-/ ’f/’
i
ﬂ\gwa//"

o Wiy

24

18a.



KARTOFFEL-
COMBINER

TANKELEVATOR |

Pos Bestillings-
nummer nummer =i
1 63 201 511 Barergr, hgjre
2 63 201 512 Barergr, venstre {standardmaskine)
2 63 202 580 Barergr, venstre (stensorterermaskine)
3 63 409 830 Tvervange (standardmaskine)
3 63 416 630 Tvarvange (stensqr\'ter'er‘maskine)
4 00 901 203 Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm
5 00 930 255 Fiederskive 3/t
6 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
7 63 201 601 Barevange, héjire
8 63 201 602 Berevange, venstre
9 00 901 202 Maskinbolt 3/8" WG x 20 mm
10 00 901 207 Maskinbolt 3/8" WG x 45 mm
11 63 202 450 Cylinder for tankelevator, komplet {(pos, 12-18)
12 63 303 690 Cylinderrdgr
13 63 413 770 Stempel
14 00 700 454 O-ring 54,2 x 3 mm
15 63 413 780 Ring for cylinder
16 00 700 045 Manchet 45 X 55 x 10
17 63 413 790 Cylinderbgsning
18 00 700 235 Skrabering 45 x 55 x 7/10
19 00 911 573 Rerspaendstift ¢8 x 45 mm
20 63 303 700 Konsol for cylinder
21 63 400 524 Steitergr
22 63 303 710 F jederbesiag
23 00 901 204 Maskinbolt 3/8" x 30 mm
24 63 413 850 Beslag
25 63 412 110 Fjeder
26 00 930 209 Spandeskive 5/an
27 00 910 121 Split ¢4 x 25 mm
28 63 409 840 Bereaksel
29 63 400 711 Afstandsrgr
30 63 400 713 Afstandsrer
3 00 905 447 Pinolskrue 3/8" x 7/16" WSP
32 63 201 582 Sideplade, hgjre (standardmaskine)
32 63 201 583 Sideplade, hgjre (stensorterermaskine)
33 63 201 581 Sideplade, venstre
34 63 410 160 Bgjle
35 63 410 150 Gummitab
36 00 951 027 Nitte ¢4,9 x 19 mm (aluminium)
37 63 201 592 Sideplade for sorterbord, venstre

18a.




€6 1128 (40} I1L
NOIL¥H 1SN WILSAS

r -
&

i

0

i

19a.



KARTOFFEL-
COMBINER

Pos. Bestillings- Benmunelse
nummer nummer
1 i 63 403 160 Kadestrammer
2 00 903 113 Satskrue 3/8" WG x 75 mm
3 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
4 00 901 203 Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm
5 " 00 930 255 Fjederskive 3/8"
6 63 409 524 Stegtterdr
7 0C 930 005 Mgtrik 5/16" WG
8 00 930 254 Fjederskive 5/16"
9 00 903 354 Braddebolt 5/1 6" WG x 35 mm
10 63 403 071 Lejehus
11 63 403 111 Kaedehjul
12 63 409 850 Aksel
13 Q0 500 797 Kugleleje 6204 - 2 RS
14 63 400 514 Kedehjul, 15 tender -
15 00 911 573 Rgrspandstift ¢8 x 45 mm
16 63 410 131 Bareskinne, hgjre
17 63 410 132 Bareskinne, venstre
18 63 413 822 Afstandsrgr, forreste
19 63 413 821 Afstandsrgr, bagerste
20 00 901 153 Maskinbolt 5/16" WG x 15 mm
21 63 403 Q90 Kaderulle
22 63 400 940 Aksel, hederste
23 63 409 840 Bareaksel
24 63 400 713 Afstandsrgr
25 00 905 447 Pinolskrue 3/8" x 7/161 WSP
26 63 201 602 B®revange, venstre
27 00 500 786 Kugleleje 6005 - 2 RS
28 €3 405 660 Mellemijul
29 00 503 o011 Rullekade 3/4" simplex, 109 led, komplet
30 00 503 000 Samleled, lige
3 00 503 001 Led, forkrgbbet
32 00 503 012 Rullekeede 3/4 simplex, 57 ted, komplet
33 63 409 860 Aksel
34 63 400 530 Kadehjul, 29 tender
35 63 400 520 Kadehjul, 20 tender
37. 63 201 582 Sideplade, hgjre {standardmaskine)
37 63 201 583 Sideplade, hgjre (stensorterermaskine)
38 63 201 581 Sideplade, venstre
3o 63 303 720 Plade
40 63 413 B40D Gummiplade
41 00 951 019 Nitte ¢4,9 x 11 mm (aluminium}
42 00 901 157 Maskinboit 5/16" WG x 35 mm
43 63 413 200 Gummibéand
44 63 413171 Kadestang
45 63 413 220 Medbringer
46 63 403 202 Beslag
47 63 403 214 Hangselbeslag
48 63 403 213 Hengselbeslag
49 00 950 520 Nitte ¢5,2 x 20 mm
50 00 950 528 Nitte ¢5,2 x 28 mm
51 63 413191 Samlestang 19a.
52 63 202 363 Tankelevatorkade, komp|et

TANKELEVATOR 1l




A
g .

m
il

e
|‘||‘\‘.||\1I :

20a.



KARTOFFEL-
COMBINER STENKASSE

nupm(:nse;r* Be:f.;:gzgs_ LA
1 63 100 651 Stenkasse (standardmaskine)
1 63 100 652 Stenkasse [stensorterermaskine)
2 63 302 880 Klap
3 63 410 930 Strop
4 00 930 207 Spandeskive 1/21
5 00 910 121 Split ¢4 x 25 mm
5 63 410 993 Splitbolt
7 63 410 942 Afstandsrgr
8 63 411 020 Gummilab
S 00 924 701 Elevatorbolte 1/4“ WG x 15 mm
10 00 930 203 Spandeskive 1/41
1 00 930 704 Mgtrik 1/4" WG
12 63 413 761 Gummiplade (standardmaskine)
12 63 413 762 Gummiplade {stensorterermaskine}
13 00 903 350 Braddebolt 5/16" WG x 15 mm
14 00 930 204 Spendeskive 5/16"
15 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
16 63 201 601 Bearevange, hgjre
17 63 201 780 Konsol| for stenkasse (standardmaskine)
17 63 202 590 Konsol for stenkasse (stensorterermaskine)
18 00 930 254 Fjederskive 5/16"
19 00 901 310 Maskinbolt 1/2" WG x 70 mm
20 00 930 257 Flederskive 1/21
21 00 930 008 Mgtrik 1/20 WG

20a.




21a.



KARTOFFEL-
COMBINER TRANSMISSION

Pos. Bestillings-
nummer nummer S eI
1 83 101 100 Kaedegearkasse, komplet {pos, 2 - 22)
2 Q0 932 262 Seeger-ring 62 |
3 00 903 079 Satskrue 5/16"% WG x 25 mm
4 00 930 254 Fiederskive 5/16"
5 63 100 062 Dzksel for gearhus
6 63 404 600 Indgangsaksel, 1.3/8" mangenot
7 0G 931 363 Pasfeder A-B x 7 x 25 mm
8 0% 500 799 Kugleleje 6206 - 2R5
9 63 404 620 Afstandsb@sning
10 63 404 612 Kedehjul, 14 tender
11 00 932 030 Seeger-ring 30 U
12 00 503 000 Samleled 3/41, lige
13 00 503 007 Rullekade, komplet, 36 led
14 63 404 611 Keadehjul, 12 tender
15 00 503 001 Samleled 3/4", forkrgbbet
16 00 503 006 Rullekaede, komplet, 35 led
17 63 404 592 Udgangsaksel
i8 00 931 371 Pasfeder A-B x 7 x 65 mm
i9 00 931 368 Pasfeder A-8 x 7 x 50 mm
20 63 404 613 Kadehjul 26 tander
21 63 100 061 Gearhus
22 a0 940 001 Regrprap 1/8% RG
23 00 901 318 Maskinbolt 1/2“ WG x 140 mm
24 63 404 630 Spandebeslag
25 00 930 257 Fjederskive 1/2"
26 00 930 008 Mgtrik t /21" WG
27 63 300 360 Skeerm for gearkasse
28 63 504 950 Kraftoverigringsaksel, komplet (pos. 29 - 63)
29 00 504 086 Gaffel 1.3/8" mangenot, komplet, WS nr. 10, 10. 00
30 00 911 213 Rérspendstift $3 x 20 mm
31 0g 504 0BO Skive, WS nr, 16,11, 01
32 03 504 081 Trykfieder, WS nr, 66,01, 00
33 00 504 082 Lasestift, WS nr, 65,01, 00
34 00 932 222 Seeger-ring 22 1, WS nr, 62, 02,00
35 00.501 903 Smgrenippel H2 = M8 x 1
36 00 504 083 Kardankryds, kemplet, WS nr, 10, 01,00
37 00 911 574 Rerspandstift g8 x 50 mm
38 00 504 084 Gaffel WS nr. 10, 49.00
39 63 504 235 Profilrgr WS nr,75.12,15,0a x 715 mm
40 63 504 236 Profilrgr WS nre. 75,06, 15, 00a x 690 mm

21a.




2la.



KARTOFFEL-
COMBINER TRANSMISSION 1|

Fos., Bestilings=
nummenr nummer Benzvnelse
41 00 504 016 Nav 1 rakket, 1.3/8" mangenot, WS nr. 55. 14, 02
42 00 504 001 Pal WS nr, 55,01.03
43 00 504 002 Fjeder udvendig, WS nr, 66,01, 04
44 00 504 003 Fjeder indvendig, WS nr. 66. 01,405
45 00 504 009 Kugle 1/2", WS nr. 64, 01,02
48 00 504 015 Flangegaffel, WS nr, 55,10, 01
47 00 504 085 Gaffel, WS nr. 10, 48. 00
48 00 504 006 Anlzgsskive, WS nr, 55,16, 00
49 00 504 007 Pakningsskive, WS nr. 55, 17. 00
50 00 504 008 Trykskive, WS nr. 55.15. 00
51 00 932 280 Seeger-ring 80 | x 2,5 mm, WS nr. 62,15, 00
52 00 504 011 Sparrehylster, WS nr. 65, 03. 00
53 00 504 012 Trykfjeder, WS nr, 66, 01,02
54 00 504 013 Anlagsskive, WS nr. 55.19. 00
55 00 932 042 Seeger—-ring 42 Ul x 1,75 mm, WS nr. 62, 07, 00
56 00 501 928 Smerenippel H3 ~ M8 x 1
57 00 504 725 Kugle 7 mm, WS nr. 64, 01,07
58 00 504 726 Kugleholderring, komplet, WS nr. 83,06, 01
59 00 504 727 Kugleholderring, WS nr. 83, 06, 00
60 00 504 728 Lejering, WS nr, 83,00, 00
61 00 504 701 Holdek®de, WS nr. B2, 36. 02
62 00 504 733 Beskyttelsergr med kappe, udvendig x 685 mm, WS nr. 80. 35. 01 + WS nr, 83.01.02
63 00 504 730 Beskyttelsestragt, WS nr. 83, 04, 03
64 00 504 732 Spandebdnd, WS nr. 83, 07.01
65 00 504 734 Beskyttelserdr med kappe, indvendig x 650 mm, WS nr. 80, 34,01 + WS nr. 83,01.03

21a.




22a.



KARTOFFEL-
COMBINER

TRANSMISSION

nuTnOn:lsér‘ Be::xxzas_ Benzvnelse
1 &3 100 430 G.ear‘k'asse, komplet {pos. 2-29)
2 00 905 637 Unbrakoskrue 5/16" x 1" WK
3 63 400 170 Daksel
4 00 509 073 Simmering 30 x 50 x 10
5 00 500 031 Kugleleje 6306
6 63 407 130 Spidshlulsaksel
7 00 931 363 Pasfeder A =8 x 7 x 23 mm
8 00 931 344 Pasfeder A - 6 x 6 x 30 mm
9 63 407 140 Kadehjul 18 tander
10 63 407 161 Afstandsring
11 00 500 030 Kugleleje 6305
12 63 407 163 Afstandsring
13 63 404 450 Spidshjul
14 00 932 025 Seeger-ring 25 U
15 63 407 120 Mangenotaksel
16 63 407 110 Kadehjul 13 tender
17 00 S00 814 Kugleleje 6305 - 2 RS
18 63 407 164 Afstandsring
19 63 404 440 Kronhjul
20 63 407 162 Afstandsring
21 63 407 150 Kronhjulsaksel
22 00 931 364 Pasfeder A -8 x 7 x 30 mm
23 63 100 420 Gearhus
24 63 200 940 Lag
25 00 940 004 Rgrprop 1/2" RG
26 00 901 159 Maskinbolt 5/16" WG x 45 mm
27 00 930 254 Fjederskive 5/161
28 00 503 008 ‘Rullekade 3/4" simplex + 28 |led, komplet
29 00 503 000 Samleled, lige
30 63 400 513 Kadehjul, 15 tender
31 00 911 573 R¢rspendstift 8 x 45 mm
32 63 304 760 Kileremskive 2 B
33 00 905 447 Pinolskrue 3/8" x 7/16" WSP
34 63 407 171 Kadehjul 3/4", 20 tender
35 00 931 205 Drivkile B = 8 x 7 x 35 mm
36 00 931 368 Pasfeder A - 8 x 7 x 50 mm
37 63 404 592 Udgangsaksel
38 63 408 130 Muffekobling
39 00 905 448 Pinolskrue 3/8" x 1/21 WSP
40 63 414 801 Transmissionsaksel {standardmaskine)
40 63 414 802 Transmissionsaksel {stensorterermaskine)
41 63 411 420 Beskyttelsesrgr ¢g40 x 1,5
42 00 500 652 Leje SY - 30 mm
43 00 501 801 Smégrenippel H1 =M 6 x 1
44 63 417 140 Kileremskive 1 2
45 00 931 367 Pasfeder A - 8 x 7 x 45 mm

22a.



22a.



KARTOFFEL-
COMBINER TRANSMISSION Il

Pos, Bestillings—
nummes nummer SERE SR
46 00 500 ¢02 lLeje FY 30 mm
47 00 901 303 Maskinbolt 1/2" WG x 35 mm
48 00 930 257 Fjederskive 1 /2
49 00 901 254 Maskinbolt 7/16" x 35 mm
50 Q0 930 256 Fjederskive 7/16"1
51 00 930 008 Mgtrik 1/21' WG
52 00 930 007 M@trik 7/16" WG
53 63 504 951 Kraftoverfgringsaksel, - W 100, komplet (pos. 54-68)
54 00 504 079 Gaffel 1.1/8" mangenot, komplet WS nr, 10, 11. 00
55 00 911 213 Rg¢rspaendstift 3 x 20 mm
56 00 504 080 Skive WS nrr, 16,11, 01
57 00 504 081 Trykfjeder WS nr.66.01.00
58 00 504 082 _dsestift WS nr. 65.01.00
56 00 532 222 Seeger-ring 22 1, WS nr. 62.02. 00
60 00 501 903 Smgrenippel H2Z - MB x 1
61 00 504 083 Kardankryds, komplet WS nr. 10, 01. 00
62 00 911 574 Rérspendstift g8 x 50 mm
63 00 504 087 Gaffel WS nr. 10, 46.00
64 63 504 238 Profilrgr WS nr.75.06, 15 - 00a x 215 mm
65 63 504 237 Profilrgr WS nr, 75,12, 15 - 0a x 200 mm
66 00 504 0o8 Gaffel WS nr. 10. 47.00
67 00 504 089 Gaffel WS nr. 10. 22, 33
68 00 905 776 Pinolskrue 10 x 12 mm MSP
69 00 501 313 Maskinbolt 1/210 WG x 90 mm

224,



23a,



KARTOFFEL HYDRAULISK
COMBINER UDSTYR FOR TANK

Fas. Bestillings— Benaevnelse
nummenr nummenr
1 63 202 390 Tankcylinder //@/Z/D {{3 203 360
2 00 702 815 Skearering med omlgber = 15 mm "Waltersc}—‘réid"l
3 00 702 830 Skarering med omigber — 15 mm "Ermeto!!
4 00 Y02 850 T -forskruning G ~ 15 = 11
5 00 702 402 Slange med skareringsforskruning 650 mm
6 00 702 950 L - indskruningsforskruning BMK 15 - 11
7 00 702 901 Lige indskruningsforskruning AR 15 - 11
8 23 411 570 Tregangshane
9 00 901 113 Maskinbolt 1/4" WG x 65 mm
10 00 930 253 Flederskive 1/4"
11 00 930 704 Megtrik 1/4" WG
12 63 409 090 Hydraulikrgr for traktor
13 63 202 636 Hydraulikrgr
14 63 202 635 Hydraulikrgr
15 63 202 634 Hydraulikrgr
16 63 202 633 Hydraulikrgr
17 00 702 450 Slange for traktor 1900 mm
18 00 702 610 Lynkobling, komplet {(pos. 19-20-21-22}
19 00 702 613 Lynkobling, han 111 ~ 10,2 med 1 /2" indvendig RG
20 00 702 614 Lynkobling, hun 112 - 10,3 med 1/2!! indvendig RG
2] 00 702 612 Stgvhaette 12,06 - 10
22 00 702 611 Stgvhette 11.06 - 10
23 00 600 010 Gummibgsning for 15 mm rgr
24 00 925 165 Maskinskrue med halvrund hoved 1/41 WG x 5/811
25 63 411 491 Holder for hydraulikrgr
26 Lige indskruningsforskruning (traktormarke opgives)
27 63 303 730 Holder for handtag /4/¢,;Z/D sphe C}'é/
28 00 901 205 Maskinbolt 3/8" WG x 35 mm =/ o
29 D0 930 255 Flederskive 3/gn
30 00 930 006 Mgtrik 3/8!' WG
31 63 412 021 Handtag
32 63 412 022 Handtag
33 00 600 504 Bakelitkugle ¢32 med 3/8" WG
34 00 912 006 Wirelds 3/8n
35 00 910 160 Split ¢5 x 20 mm

23a.



24a,



KARTOFFEL-
COMBINER TANKCYLINDER |

1 63 100 841 Tank /J{ﬁl'/l'D 53 /0'/ f90
2 63 100 a51 Tankstativ, forreste ;/5,5;0 53 /0/ fg/
3 63 413 520 Rg¢r med handtag S
4 00 910 327 R -split 4 mm
5 63 410 252 Skréstiver /%jé/b 453 4/7 99,
6 00 901 302 Maskinbolt 1/2" WG x 30 mm < 7
7 00 930 008 Mgptrik 1/2" WG
8 00 930 257 Fjederskive 1/2"
9 00 901 303 Maskinbolt 1/2" WG x 35 mm
10 63 410 910 Fieder O/Cg}' féﬁ/f//ﬁ
" 63 414 960 Kede 8 mm ad;— )(‘ b@l/ /p
12 00 930 211 Speandeskive 7/8ll Udoa";, £ hdit/ D
vy [
13 63 202 390 Tankeylinder, komplet (pos. 14-24} /4/ ' K
14 63 413 460 Stempel //ﬁf n b8 448 040
15 00 700 233 Skrabering AS - 35 — 45 - 7/10 - 7
16 63 407 480 Omlgber . .
17 63 414 950 Bgsning gm/aa;- /4&/5//0
18 00 700 420 O-ring 19,2 x 3 mm 4 <7
19 63 407 460 Stempelhoved
20 00 700 030 Manchet VN 30 - 109, 30 x 45 x 10 mm
21 63 407 470 Skive
22 00 905 551 Unbrakoskrue 3/8" x 1.1/4" type C
23 63 303 590 Cylinder /7/@/5/0 53 305 f/o
24 00 501 853 Smgrenippel H 1 A x 8 mm -~
25 63 413 470 Splitholt
26 00 911 573 Rerspandstift $8 x 45 mm

24a.



25a.



KARTOFFEL-

COMBINER TANKCYLINDER 1l

1 63 100 841 Tank A/@/&D 8% 1071 490
2 63 100 852 Tankstativ, bagerste (standardmaskine) it 6 { 2
2 63 100 853 Tankstativ, bagerste {stensorterermaskine) 17!/0 3 10 ./ 182
3 63 410 252 Skréstiver /7&1!/'0 A% 447 99‘0
4 00 201 302 Maskinbolt 1/2" WG x 30 mm 7
5 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
6 00 930 257 Fjederskive 1/21
7 00 901 303 Maskinbolt 1/2" WG x 35 mm
8 63 405 510 Bundbradder
9 00 903 354 Braddebolt 5/16" WG x 35 mm
10 00 930 005 Mgtrik 5/16% WG
11 63 406 250 Lerred
12 00 801 002 Wire med plasticbelaegning 8 mm
13 00 912 107 O -Etiker klemme 9/16"
14 63 202 390 Tankeylinder, kemplet {pos. 15-25) /&/@/'Z/g 52,_903 360
15 00 501 853 Smgrenippel HIA x 8 mm =
16 63 413 460 Stempel /é/@/'//'/? 63 4/8 040
17 00 700 233 Skrabering AS - 35 - 45 - 7/10 o
18 63 407 480 Omigber o
19 63 414 950 Bgsning (/0/042/, /Ag/zzjg
20 00 700 420 O-ring 19,2 x 3 mm - 7
21 63 407 460 Stempelhoved
22 00 700 030 Manchet VN 30 - 109, 30 x 45 x 10 mm
23 63 407 470 Skive
24 00 905 551 Unbrakoskrue 3/6" x 1.1/40 type C
25 63 303 590 Cylinder . /g/{jp 5? 305 //0
g ST
26 63 413 470 Splitbolt
27 00 910 327 R-split 4 mm
28 00 911 573 Rérspaendstitt ¢8 x 45 mm

25a,



26a.



HYDRAULISK
KARTOFFEL- UDSTYR FOR
COMBINER ELEVATOR OG
SKZARKLOFT

1 63 202 450 Cylinder for tankelevator
2 00 702 815 Skarering med omigber, 15 mm "Walterscheid"
3 00 702 830 Skarering med omlgber, 15 mm "Ermeto"
4 00 702 850 T~-forskruning G-15-~11
5 *63 200 550 Cylinder for skarlgft
[} Q0 702 403 Slange med skeareringsforskruning 300 mm
7 63 202 632 Hydraulikrgr
B 63 202 631 Hydraulikrgr (standardmaskine)
g 63 202 637 Hydraulikrgr (stensorterermaskine)
9 00 702 950 L—indskruningsforskruning BMK 15 - 11
10 00 702 901 Lige indskruningsforskruning AR 15 - 11
11 63 202 635 Hydraulikrgr
12 63 202 634 Hydraulikrgr
13 23 411 570 Tregangshane
14 00 901 113 Maskinbolt 1/4" WG x 65 mm
15 00 930 253 Fjederskive 1/41
16 00 930 704 Mgtrik 1/4" WG
17 00 600 010 Gummibgsning for 15 mm rgr
18 00 925 165 Maskinskrue med halvrund hv. 1/4" WG x 5/an
19 63 411 491 Holder for hydraulikrdgr
20 00 702 450 Slange for traktor 1900 mm
21 00 702 611 Stgvheaette 11,06 - 10
22 00 702 613 Lynkobling, han 111 - 10,2 med 1/2" indvendig RG

26a.



27a.



KARTOFFEL-
COMBINER

TREGANGSVENTIL

Pos. - Bestillings— Benmvhelse
nummer nummenr
1 63 411 570 Tregangsventil, komplet
2 00 932 025 Seeger-ring 25U
3 00 702 352 Ventilhus
4 00 700 421 O-ring $20,3 x 2,62 OR 127 2035 =242
5 00 702 351 Ventil
6 00 702 350 Ventilarm
7 g0 9t1 418 Rerspzndstift ¢6 x 30 mm

27a.



2B8a.



KARTOFFEL- SADE 0G
COMBINER TRINBRZADDER,
HOJRE

Pos, Bestillings-
nummenr nummenr e
1 63 201 511 Barerdr - forreste, hgjre
2 63 201 522 Régrstiver, hgjre
3 63 201 490 Berergr - bagerste, hgjre
4 00 901 228 Maskinbolt 3/8" WG x 220 mm
5 00 930 255 Fjederskive 3/81
6 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
7 63 302 660 Sade
8 63 413 422 Trinbradt, hgjre
9 00 924 701 Elevatorbolt 1/4" WG x 15 mm
10 63 201 542 Trinbradt, hégjre
11 63 409 B8O Stiver
12 00 924 702 Elevatorbelt 1/4" WG x 20 mm
13 00 930 253 Flederskive 1/40
14 00 930 726 Mgtrik 1/41" WG

28a,




29a,



KARTOFFEL-
COMBINER

SZADE 0G
TRINBRZADDER,
VENSTRE

1 63 201 512 Barergr - forreste, venstre
2 63 201 521 Rgrstiver, venstre

3 63 201 500 Barergr - bagerste, venstre
4 00 901 228 Maskinbolt 3/8" WG x 220 mm
5 00 930 255 Fjederskive 3/81

6 00 230 006 Mgtrik 3/8" WG

7 63 302 660 Sade

8 63 207 54 Trinbradt, venstre

9 63 413 421 Trinbradt, venstre
10 00 924 701 Elevatorbolt 1/4% WG x 15 mm
" 00 930 253 Fjederskive 1 /4

12 00 930 726 Mgtrik 1/4" we

2%a.



30a.

(e,

==
gle 'U'“,H'

v




KARTOFFEL
COMBINER SKARME

nu?q?:ér‘ Be:l:::r::-rizgs_ =T
1 63 201 550 Kileremskarm for sorterbord
2 63 201 340 Kileremskarm for dobbelt kileremtrak
3 63 201 440 Kadeskaerm for rensekade (standardmaskine)
3 63 202 520 Kaedeskarm for rensekade (stensortermaskine}
4 63 201 620 Kadeskarm for tankelevator
3 63 201 611 Kadeskarm for sorterbord
& 63 201 613 Plade for kadeskarm
7 00 904 762 Maskinskrue 1/4" WG x 3/8" r. hv,
8 00 930 253 Fjederskive 1/4"
9 00 930 704 Mgtrik 1/4" WG

30a,



i

31a,



KARTOFFEL-
COMBINER SKARME

nu':ﬁ(;:e.r‘ Be:l.tlti‘l‘l'lll'\ir;rs‘s_ Benzvnelse
1 63 100 580 Skarm for topelevator
2 63 409 700 Tatningsgummi
3 00 924 701 Elevatorbolt 1/4" WG x 15 mm
4 00 930 253 Fjederskive 1/40
5 00 930 704 Mgtrik 1/4" WG
<] 63 202 020 Topskarm
7 63 100 680 Konsol for topskeaerm
8 60 924 000 Braddebolt 1 /4" WG x 15 mm
S 00 930 203 Spendeskive 1/4"

31a.



INDHOLDSFORTEGNELSE

side
UKRUDTSKILLER - TALLERKENSKAR ...t ctiiriarnriansinansanians 1.a
TRYKRULLE - SKAROPHANG .. i.tvttatrnseonranreasnsssssnassiiesns 2.a
FORRESTE KADERULLE FOR BUNDKADE. .ttt vvnererneessarranssns 3.a
CYLINDER FOR SKARLOF T, 0ttt eaenerasranns P, PO ~ 3.a
INDSTILLELIG BARERULLE OG RYSTEHJUL ... vcvvviaarronranssnns. 4, a
INDSTILLELIG BARERULLE BAGERSTE. ..vuvivererrsnraerennasanss 5.a
DRIVAKSEL FOR BUNDKADE .. vvitiereinstasssasatnsstsassonses 6.a
TROMLE FOR BUNDKADE ... veirtrioiimnraasnsnaenssnoeasssassassos 7.a
BREMSEKLAE FOR BUNDKEDE .. citreereeasereiasssassoasnasenanos 7.a
TOPELEVATOR | o vvveeeinrnsessatatasassssssasesrssnssonsnnsassssos 8. a
TOPELEVATOR | & evvvesuenansnenenneneasnessrsssssosstasssssnssansas 8.b
TOPELEVATOR ] oot st nsaaeensanaesssassssssscssstsenseasssnsas 9.a
TOPELEVATOR I 4o esnssnesraenssassanansssnsssnasasssnasssnsensss. 9.b
TRAKBOM MED SIDESTYR - STOTTEBEN. . . iceeerrceirasansnsns ..10.a
TRANSPORTHJUL - HIULSKAERME .. sttt rraranaasssssossssracsssns 11.a
PARISERHUUL | . .. S6itikisiasrs o6 e o« 5o e So@asiang e s o omajgos s vionens e e 12.a
PARISERHJUL 1. .. i . Jaiiieiais fmaaae, » 5 cae e e s e ee- oo pmees 13. a
RENSEELEVATOR & 10tvstrscateacnasioneesessess otatocarsancnscss 14, a
TRAK FOR RENSEELEVATOR i eeicivsasariaesassossessnssssansss 15.a
BAGESTE SIDE FOR SORTERBORD .0t vov it vansssiosssosrassasns 15. a
SORTERBORD | vovveenecssanssneasssesssassassessssassassassssnsns 16. a
SORTERBORD 1.t sveneennannesasasssonenasaasssssasssnassatnnssns 17.a
TANKELEVATOR .. vuteusenntneatnsssseasstsnsnsnnessssassnnsnsssos 18.a
TANKEREVAT ORI . . sesEsass st o « Sermmamees: sumesaill TUDHEEGE) b 19. a
STENKASSE & v v v v s olh oo ibie ials ste e din sse i o o o e oapn o = aggise 55 apmmm smae s ess 20.a
TRANSMISSTON 1 o oiih v iiessans seos cianseisssssenssssesasssnseysasoens 21.a
TRANSMISSION Bl ot Gsemtes. wais ame o s o o o o o0 ERERIEOFRe I 00 « Wy wiv 22.a
HYDRAULISK UDSTYR FOR TANK ... iuieerenuessiastacsanorosarsns 23.a
TANKCVYLINDER | &4 ueeeeersrocssebiasossdaasssens v ol steteTe W < (KITE NRS 24 a
TANKCYLINDER 1.ttt tnuneinoureenneresanenareeaaarontssnnsassssss 25. a
HYDRAULISK UDSTYR FOR ELEVATOR OG SKARLPFT ............ 26. a
TREGANGSVENTIL vt teneorcrsrnessassasssssensossassicosss, s, 27.a
SADE OG TRINBRADDER,HBURE .. .uivirerrnranossinasesssrnaessaas 28. a
SADE OG TRINBRADDER, VENSTRE ..o vriocinrramraiions ¥ s 29. a
S AERME. &+ v v v e eetes s s ateeneaasassssesseaasnsonessansnesansersns 30. a

SIKARME i e aisisisis o siéie o als aia #s 8.8 €788 BI68 o 0 o ot p s u g ses osnmesidssssossr anns 31.



